
NAVERTICA  a.s. 

 

Dohoda_o_narovnání_rozsahu_projektu_Interní_Logistika_v_ERP_20171220 1/3 

Dohoda o narovnání 
Uzavřená dle § 1903 až 1905 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „Dohoda”) 
 
 

1. Účastníci 

1.1. Odběratel 

Organizace : Vsetínská nemocnice a.s. 
Sídlo  : Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
Statut. orgán : Ing. Věra Prousková, MBA, místopředsedkyně představenstva 
DIČ  : CZ26871068 
Bank. spojení : xxxxxxxxxxxxxx 
Obch. rejstřík : Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 

1.2. Dodavatel 

Organizace : NAVERTICA a.s. 
Sídlo   : Šumavská 15, 602 00 Brno 
Statut. orgán : Ing. MARTIN INGR, MBA, místopředseda představenstva 
DIČ  : CZ25585207 
Bank. spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Obch.  Rejstřík : Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3171 
 
Společně dále také jako „Účastníci dohody“ 
 
uzavřeli následující Dohodu o narovnání rozsahu projektu Interní Logistika v ERP dle § 1903 až 1905 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „Dohoda”) 
 

2. Odůvodnění dohody 

2.1.  

Účastníci dohody dne 23.03.2016 uzavřeli Smlouvu o dodávce a údržbě informačního systému, která 
obsahovala 4 na sebe navazující projekty: Projekt Dodávky HW, SW a souvisejících služeb, Projekt Upgrade 
Microsoft Dynamics NAV na aktuální verzi, Projekt Interní logistika v ERP a Projekt Optimalizace a Údržba ERP. 
Dne 16.05.2016 k ní účastníci doplnili přílohu č. 6 obsahující další projekt: Projekt rozšíření SW licencí IS, (dále 
jen „Smlouva”).  

2.2.  

V průběhu realizace dodávek plnění jednotlivých projektů došlo k oboustranným zjištěním účastníků dohody, 
že původně předpokládaný rozsah služeb týkající se zejména konzultací a asistencí pro běžné uživatele 
systému nebude pro dosažení efektivního využívání informačního systému postačovat. 
 
V zájmu, aby řešení pro Interní logistiku v ERP maximálně vyhovovalo potřebám a dodatečným požadavkům 
pracovníků nemocnice, tj. uživatelům systému, a v zájmu odstranění rozporů účastníků dohody týkajících se 
rozsahu projektu Interní logistika v ERP, jakožto i a v zájmu efektivního využívání dodaného informačního 
systému, se účastníci dohody dohodli na níže uvedeném rozšíření konzultačních, programátorských, školících a 
asistenčních služeb jejich dodatečným doplněním nad původní rámec smlouvy. 
 



NAVERTICA  a.s. 

 

Dohoda_o_narovnání_rozsahu_projektu_Interní_Logistika_v_ERP_20171220 2/3 

a) Rozšíření projektu Interní logistika o 80 člověkohodin (dále jen ČH) ve funkcionalitách 

• Údržba, 

• Doprava, 

• Podatelna, 

• Reagencie, 

• Prodej ze skladů externím subjektům, 

• a Evidence a podklady pro registr smluv. 
b) Realizaci dodatečných uživatelských školení v rozsahu 52 ČH. 
c) Podporu náběhu informačního systému do produktivního provozu v rozsahu 72 ČH. 
d) Podporu uživatelů při provádění první uzávěrky v rozsahu 24 ČH. 
e) Podporu při provádění inventarizací v rozsahu 57,25 ČH. 
 
Celkový rozsah těchto dodatečně doplněných služeb reprezentuje 285,25 ČH. 

2.3.  

Fakturace za služby dle článku 2.2. dohody bude provedena k datu podpisu akceptačního protokolu fáze 
Provoz projektu Interní logistika v ERP v souladu s platebními podmínkami dle Přílohy č. 4 Smlouvy, a to v 

jednotkové ceně 1.600,- Kč/hod. (bez DPH). 
 
Cena služeb dle článku 2.2. této dohody činí 456.400,- Kč (bez DPH). 
 

3. Závěrečná ujednání 

3.1.  
Tato Dohoda vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

3.2.  
Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis. 

3.3.  
Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami. 

3.4.  
Tato Dohoda je platná pouze ve formě hladkého strojopisu. Jakékoliv úpravy v jejím textu – opravy, vpisky, 
přepisy a škrty jsou neplatné. 

3.5.  
Vztahy mezi účastníky dohody nepopsané v této Dohodě se řídí Smlouvou a příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku a Autorského zákona ve znění pozdějších předpisů. 

3.6.  
Jakékoli spory vztahující se k této Dohodě nebo vzniklé na jejím základě se budou řešit u věcně a místně 
příslušného soudu. 



NAVERTICA  a.s. 

 

Dohoda_o_narovnání_rozsahu_projektu_Interní_Logistika_v_ERP_20171220 3/3 

3.7.  
Účastníci dohody prohlašují, že jejímu obsahu rozumí, že je pro ně dostatečně určitá a srozumitelná, že ji 
uzavírají svobodně a vážně, ne však v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím 
obsahem ji vlastnoručně podepisují. 
 
 
 
Ve Vsetíně dne 29.12.2017 
 
 
 
 
 
 
………………………………….       …………………………………. 
Odběratel        Dodavatel 
 


